EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2025 EDITAL DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 020/2025 a Câmara Municipal de Paraopeba/MG,
inscrita no CNPJ sob o n.º 21.607.411/0001- 10, situada na Rua
Mario Mascarenhas 176 A, Canaã - Paraopeba, TORNA PÚBLICO
que realizará processo administrativo na modalidade Dispensa de
Licitação, para a Contratação de empresa especializada na
prestação de Serviços de em serviço de transporte (mudança),
incluindo os trabalhos de embalagem, carga e descarga, de acordo
com a legislação vigente, processada e julgada consoante art. 75, II
da Lei nº. 14.133/2021 e as exigências estabelecidas em Edital,
podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços
no prazo de 3 (três) dias úteis com a data limite para recebimento das
propostas até dia 11/04/2025 as 17h00 horário de Brasília,
oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais
vantajosa. O envio da proposta pode ser por e-mail:
licitacoes@cmparaopeba.mg.gov.br ou entregue pessoalmente no
endereço acima. Para esclarecer quaisquer dúvidas, entre em
contato pelo telefone (31) 3714-4275. Paraopeba, 07 de abril de
2025.